

Transformé en
FRANCE

LA BOUTEILLE
2€,19
LE LOT DE 3 : 4,38€
AU LIEU DE 6,57€

2+1
OFFERT*

SUNNY DELIGHT DOUX CALIFORNIA

1,25 l - 1,75 € le litre

Par 3 (3,75 l) : 1,17 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE

L'UNITÉ
1€,79
LE 2^{ème} À : 0,71€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

EMMENTAL FRANÇAIS RAPÉ ENTREMONT

fromage au lait de vache pasteurisé à 29% Mat. Gr sur produit fini

160 g - 11,19 € le kg

Par 2 (320 g) : 2,50 € au lieu de 3,58 €

7,81 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2€,77
LE 2^{ème} À : 1,38€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

Origine
FRANCE**MUNSTER AOP ERMITAGE**

fromage au lait de vache pasteurisé à 27% Mat. Gr sur produit fini

200 g - 13,85 € le kg

Par 2 (400 g) : 4,15 €

au lieu de 5,54 €

10,38 € le kg au lot



L'UNITÉ
3€,89
LE 2^{ème} À : 1,55€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

Origine
FRANCE**BRESSE BLEU LE VÉRITABLE OFFRE GOURMANDE**

fromage au lait de vache pasteurisé à 30% Mat. Gr sur produit fini

300 g - 12,97 € le kg

Par 2 (600 g) : 5,44 €

au lieu de 7,78 €

9,07 € le kg au lot

Origine
FRANCEPRODUIT
JEU
DE LA BOUTEILLE

LE LOT DE 2
4€,35

CAPRICE DES DIEUX

fromage au lait de vache pasteurisé

à 30% Mat. Gr sur produit fini

2 x 200 g dont le 2^{ème} à -50% -

soit 400 g - 10,88 € le kg

Origine
FRANCEPRODUIT
JEU
DE LA BOUTEILLE

L'UNITÉ
3€,95
LE 2^{ème} À : 1,58€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

TARTARE AIL & FINES HERBES POT

fromage au lait de vache pasteurisé

à 34,5% Mat. Gr sur produit fini

350 g - 11,29 € le kg

Par 2 (700 g) : 5,53 €

au lieu de 7,90 €

7,90 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR